[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tasavalta
СОВЕТ ОЛОНЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Aunuksen piirineuvosto –

Piirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2022 года                                   № 18
О внесении дополнения в Прогнозный план приватизации на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы
В соответствии со ст.10 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, ст.6 Порядка владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Олонецкого национального муниципального района, утвержденного решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 25.01.2017 № 2,
Совет Олонецкого национального муниципального района р е ш и л:
1. Дополнить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Олонецкого национального муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы, утвержденный решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 21.12.2021 № 77, муниципальным имуществом согласно приложению к настоящему решению.

Глава Олонецкого национального

муниципального района                                                                                             И.И. Аутио
Приложение
к решению Совета Олонецкого национального муниципального района от 30 марта 2022 года № 18
Дополнение в прогнозный план приватизации муниципального имущества Олонецкого национального муниципального района на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годы
	N п/п
	Местонахождение муниципального имущества
	Назначение
	Балансовая стоимость

( руб.)
	Обременение / срок обременения муниципального имущества
	Предполагаемый срок продажи

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.14
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Куйтежа, ул. Ленина, д.12а
	Здание бывшей школы
	12 503 455,44
	отсутствует
	2022

	1.15
	Республика Карелия, г. Олонец, ул. Карла Либкнехта
	Ангар (топливный склад)
	<*>
	отсутствует
	2022

	1.16
	Республика Карелия, Олонецкий район, п. совхоза «Ильинский», д.3
	Здание детского сада
	<*>
	отсутствует
	2022

	1.17
	Республика Карелия, Олонецкий район, п. совхоза «Ильинский», д.б/н
	Здание бывшего клуба
	<*>
	отсутствует
	2022

	1.18
	Республика Карелия, г. Олонец, ул. Школьная, д.б/н, помещение 2
	Помещение гаража
	<*>
	отсутствует
	2022